
UCHWAŁA NR XLVIII/630/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie objęcia honorowym patronatem przez Radę Miasta Krakowa 
obchodów Jubileuszu 60-lecia Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami Jubileuszu 60-lecia Centrum 
Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie (w tym - zaplanowanej na 30 czerwca br. na Rynku Głównym 
w Krakowie próby pobicia Rekordu Guinessa w liczbie osób tańczących jednocześnie polski taniec narodowy - 
krakowiaka), organizowanymi w czerwcu 2012 roku przez Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: ZSLQA-RGGNQ-XREHE-SHZHU-QMPMV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




